jatuh 1empo kurang dari 1 (satu) tahun dan kas 1ersebut lidak akan melebihi 95% (sembilan puluh lima persen). 

PENAWARAN UMUM 
PT Schroder Investment Managemenl Indonesia selaku Manajer lnvestasi melakukan Penawaran Umum alas Untt Penyertaan SCHRODER 
USO BOND FUND secara terus menerus sampai dengan sebanyak-banyaknya sebesar 250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) Unil 
Penyerlaan yang terllagi pada: 

i) SCHRODER USO BONO FUND Class A secara lerus menerus sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 125.000.000 
(seratus dua puluh lima juta) Untt Penyertaan; dan 

ii) SCHRODER USO BOND FUND Class I secara lerus menerus sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 125.000.000 
(seratus dua puluh lima juta) Untt Penyertaan. 

Setiap Unit Penyertaan mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal sebesar USO 1.00 (satu Dollar Amerika Serikal) per Uni! Penyertaan pada 
hari pertama Penawaran Umum. 

Dalam hal Manajer lnveslasi melakukan penerllilan setiap Kelas Untt Penyertaan baru mal<a pada hari pertama Penawaran Umum Kelas

[...]

Pengawas Pasar Modal dan Lembaga Keuangan No. S-4030/BL/2007.

2.2. Penawaran Umum

PT Schroder Investment Management Indonesia sebagai Manajer Investasi melakukan
Penawaran Umum atas Unit Penyertaan SCHRODER USD BOND FUND secara terus-
menerus sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya 250.000.000 (dua ratus lima puluh
juta) Unit Penyertaan yang terbagi pada:
a. SCHRODER USD BOND FUND Class A secara terus menerus sampai dengan

jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 125.000.000 (seratus dua puluh lima juta)
Unit Penyertaan; dan

b. SCHRODER USD BOND FUND Class I secara terus menerus sampai dengan
jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 125.000.000 (seratus dua puluh lima juta)
Unit Penyertaan.

Setiap Unit Penyertaan mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal sebesar USD 1.00 (satu
Dollar Amerika Serikat) per Unit Penyertaan pada hari pertama Penawaran Umum.

Dalam hal Manajer Investasi melakukan penerbitan setiap Kelas Unit Penyertaan baru

[...]

1997 serta telah diumumkan dalam Berita Negara Republik Indonesia No. 49 tanggal
20 Juni 1997 dan Tambahan Berita Negara Republik Indonesia No. 2414.

Anggaran Dasar Manajer Investasi terakhir diubah, antara lain untuk meningkatkan
modal disetor perusahaan dari Rp 5.000.000.000 (lima miliar Rupiah) menjadi Rp
25.000.000.000 (dua puluh lima miliar Rupiah), dengan Akta No. 29 tanggal 20 Agustus
2009, dibuat di hadapan Mala Mukti, S.H., LL..M., Notaris di Jakarta, yang telah memperoleh
persetujuan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan
Keputusannya No. AHU-4 2297.AH.01.02.Tahun 2009 tanggal 28 Agustus 2009 dan

[...]

atas harta kekayaannya.

9.2. Biaya Yang Menjadi Beban SCHRODER USD BOND FUND
(i). Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 1% (satu persen) per tahun

yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih harían SCHRODER USD BOND
FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kelender per tahun dan
dibayarkan setiap bulan;

(ii). Imbalan jasa Bank Kustodian maksimum sebesar 0,25 % (nol koma dua puluh
lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih
SCHRODER USD BOND FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima)
Hari Kalender per tahun dan dibayarkan setiap bulan;

(iii). Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek;
(iv). Biaya pembaharuan Prospektus yaitu biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan

Prospektus termasuk pembuatan dan pengiriman laporan keuangan tahunan yang